
 

 

UCHWAŁA NR XXII/120/2012 

RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 16 października 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 242 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - RADA 
GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE:  

§ 1. Zwiększa się ogółem dochody budżetu gminy na 2012 rok o kwotę 166.057,41 zł w tym;  

- dochody bieżące o kwotę 166.057,41 zł - jak w tabeli Nr 1.  

§ 2. 1. Zwiększa się ogółem wydatki budżetu gminy na 2012 rok o kwotę 166.057,41zł -jak w tabeli Nr 2  

2. Zwiększa się wydatki bieżące ogółem o kwotę 166.057,41 zł - jak w tabeli Nr 2.1.  

§ 3. 1. Zwiększa się udzieloną dotację podmiotową dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 45.000,00 zł - 

jak w załączniku Nr 1.  

2. Udziela się dotację celową dla Ochotniczej Straży Pożarnej Miechów - Charsznica w kwocie 5.000,00 zł - jak 

w załączniku Nr 1.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Charsznica.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Charsznica  

Andrzej Pietrzyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 października 2012 r.

Poz. 5324



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XXII/120/2012   

Rady Gminy Charsznica   

z dnia 16 października 2012 r.  

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA  

  

Dział  Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

1  2  3  4  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

a) dochody bieżące (§ 0970 rozliczenie VAT)  

166 057,41  

166 057,41  

-  

-  

 Razem  166 057,41  -  

 w tym:    

 Dochody bieżące  166 057,41  -  
 

Przewodniczący Rady Gminy Charsznica Andrzej Pietrzyk 

 
Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XXII/ 120 /2012   

Rady Gminy Charsznica   

z dnia 16 października 2012 r.  

 

WYDATKI BUDŻETU NA 2012 ROK  

  

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1. 2. 3. 4 5. 

600   

60016  
 

Transport i łączność  
Drogi publiczne gminne  

a)wydatki bieżące  

9 397,41  

9 397,41  

9 397,41  

-  

-  

-  

750   

75023  

Administracja publiczna  

Urzędy gmin  

a) wydatki bieżące  

5 000,00  

5 000,00  

5 000,00  

-  

-  

-  

754   

 

75412  

Bezpieczeństwo publiczne i ochorona 
przeciwpożarowa  

Ochotnicze straże pożarne  

a) wydatki bieżące  

10 000,00  

10 000,00  

10 000,00  

-  

-  

-  

801   

80113  

Oświata i wychowanie  

Dowożenie dzieci do szkół  

a) wydatki bieżące  

46 230,00  

46 230,00  

46 230,00  

-  

-  

-  

900   

 

90002  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Gospodarka odpadami  

a) wydatki bieżące  

50 430,00  

50 430,00  

50 430,00  

-  

-  

-  

921   

92109  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

a) wydatki bieżące  

45 000,00  

45 000,00  

45 000,00  

-  

-  

-  

Razem  166 057,41  -  

w tym:    

wydatki bieżące  166 057,41  -  
 

Przewodniczący Rady Gminy Charsznica Andrzej Pietrzyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5324



Tabela Nr 2.1 
do Uchwały Nr XXII/120/2012   

Rady Gminy Charsznica   

z dnia 16 października 2012 r.  

 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU  

  

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

1. 2. 3. 4 5. 

600   

60016  

 
 

Transport i łączność  
Drogi publiczne gminne  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

9 397,41  

9 397,41  

9 397,41  

9 397,41  

-  

-  

-  

-  

750   

75023  

Administracja publiczna  

Urzędy gmin  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

5 000,00  

5 000,00  

5 000,00  

5 000,00  

-  

-  

-  

-  

754   

 

75412  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

Ochotnicze straże pożarne  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

2) dotacja (zadania bieżące)  

10 000,00  

10 000,00  

10 000,00  

5 000,00  

5 000,00  

-  

-  

-  

-  

-  

801   

80113  

Oświata i wychowanie  

Dowożenie dzieci do szkół  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

46 230,00  

46 230,00  

46 230,00  

46 230,00  

-  

-  

-  

-  

900   

90002  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Gospodarka odpadami  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

50 430,00  

50 430,00  

50 430,00  

50 430,00  

-  

-  

-  

-  

921   

92109  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

2)dotacja (zadania bieżące)  

45 000,00  

45 000,00  

45 000,00  

-  

-  

-  

Razem  166 057,41  -  

w tym:    

wydatki bieżące  166 057,41  -  
 

 Przewodniczący Rady Gminy Charsznica  

Andrzej Pietrzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5324



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXII/120/2012   

Rady Gminy Charsznica   

z dnia 16 października 2012 r.  

 

1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica w 2012 roku dla 

jednostek sektora finansów publicznych.  
  

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj udzielonej dotacji 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

600   Transport i łączność  79 089,00  -  79 089,00  

 60013  Drogi publiczne 
wojewódzkie 

 23 694,00  -  23 694,00  

   Dotacja celowa 

(inwestycyjna) 

23 694,00  -  23 694,00  

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 

 55 395,00  -  55 395,00  

   dotacja celowa 

(inwestycyjna droga 

Tczyca - Boża Wola) 

55 395,00  -  55 395,00  

801   Oświata i wychowanie  5 680,00  -  5 680,00  

 80104  Przedszkola  3 760,00  -  3 760,00  

   dotacja celowa 

(dopłata do przedszkola 

- Gm. Wolbrom) 

3 760,00  -  3 760,00  

 80195  Pozostała działalność  2 880,00  -  2 880,00  

   Dotacja celowa 

(doradztwo metodyczne 

- Gm. Słaboszów) 

2 880,00  -  2 880,00  

851   Ochrona zdrowia  263 761,99  -  263 761,99  

 85121  Lecznictwo 
ambulatoryjne 

 263 761,99  -  263 761,99  

   dotacja celowa 

(inwestycje) 

263 761,99  -  263 761,99  

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

 406  750,00  45 000,00  451 750,00  

 92109  Domy i ośr. kultury, 

świetlice i kluby 

 251  750,00  45 000,00  296 750,00  

   dotacja podmiotowa 251  750,00  45 000,00  296 750,00  

 92116  Biblioteki  155 000,00  -  155 000,00  

   dotacja podmiotowa 155 000,00  -  155 000,00  

  Razem  756 240,99  +45 000,00  801 240,99  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5324



 

2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica w 2012 roku dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych.  

  

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj udzielonej dotacji 
Plan 
przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 
zmianie 

1  2  3  4  5  6   

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

 7 225,94  5 000,00   12 225,94  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  7 225,94  5 000,00  12 225,94  

   dotacja celowa (na zadania 

bieżące j.s.t. zlecane innym 

podmiotom 

7 225,94  5 000,00   12 225,94  

926   Kultura fizyczna  26 000,00  -  26 000,00  

 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

 26 000,00  -  26 000,00  

   dotacje celowe (bieżące) na 

zadania jednostek samorządu 

terytorialnego zlecone innym 

podmiotom 

 

 

26 000,00  

 

 

-  

 

 

26 000,00  

  Razem   33 225,94  5 000,00   38 225,94  

Ogółem dotacje: 839 466,93 ( 801 240,99 + 38 225,94)  

w tym:  

- dotacje podmiotowe -  451 750,00  

- dotacje celowe -   387 716,93  

w tym:  

- dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 38 225,94  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Charsznica  

Andrzej Pietrzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5324


		2012-10-29T14:55:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




